АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

)Э . £>% Sl Q I 9 № О с.Волчиха

Об утверждении состава
общественной комиссии

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский
сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав общественной комиссии в целях организации управления
реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на территории муниципального образования Волчихинский
сельсовет на 2018- 2022 годы».
2. Постановление вступает в силу после его опубликования на официальном
сайте администрации Волчихинского сельсовета (Волчиха-адм.рф)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волчихинского сельсовета Азеев Г.М.

Приложение
к постановлению Администрации
Волчихинского сельсовета
от 12.08.2019 г. № 30

Состав общественной комиссии в целях организации управления реализацией
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на

территории муниципального образования Волчихинский сельсовет
на 2018-2022 годы»

Председатель комиссии Чупиков Евгений Николаевич -  глава
Волчихинского сельсовета (по согласованию);

Члены комиссии:
1. Белоусова Лилия Сергеевна -  заместитель главы Администрации Волчихинского

сельсовета;
2. Губарев Владимир Николаевич - председатель совета ветеранов Волчихинского

сельсовета (по согласованию);
3. Заикина Людмила Ильинична - совет ветеранов Волчихинского сельсовета (по

согласованию);
4. Ушакова Алла Ивановна - совет ветеранов Волчихинского сельсовета (по

согласованию);
5. Алешкевич Лидия Алексеевна - совет ветеранов Волчихинского сельсовета (по

согласованию);
6. Саддаров Сергей Константинович - депутат Совета народных депутатов

Волчихинского сельсовета (по согласованию);
7. Квитков Сергей Иванович - депутат Совета народных депутатов Волчихинского

сельсовета (по согласованию);
8. Медведева Ирина Борисовна-директор МУП «Благоустройство» (по

согласованию);
9. Хорошман Андрей Николаевич - представитель ОНФ в Волчихе (по

согласованию);
Ю.Точилова Татьяна Викторовна - председатель общества инвалидов (по

согласованию);
11. Изотов Владимир Викторович -  депутат Совета народных депутатов

Волчихинского сельсовета (по согласованию);
12.3натнин Станислав Иванович - независимый эксперт (по согласованию).
13. Степкин Валерий Николаевич -  заведующий отделом по делам ГО ЧС и МР (по

согласованию);
14. Кудрявцев Иван Владимирович -опер, уполномоченный группы экономической

безопасности противодействия коррупции (по согласованию).